
Pommes de Terre Mona Lisa (1,50€/Kg) 1 Kg 1,50 € 1 Kg 1,50 € 1 Kg ½ 2,25 €

Poireaux (3,00€/Kg) 500 g 1,50 € 500 g 1,50 € 500 g 1,50 €

Carottes  (2,50€/Kg) 750 g 1,87 € 750 g 1,87 € 1 Kg 2,50 €

Choux de Bruxelles (3,00€/Kg)
[500 g  -

1 Kg]
2,25 €

[0,75 Kg

-1,25 Kg]
3,00 €

[1,25 Kg

-1,75 Kg]
4,50 €

Navets  (2,50€/Kg) 500 g 1,25 € 1 Kg 2,50 € 1 Kg 2,50 €

Mâche (10,00€/Kg) 250 g 2,50 € 350 g 3,50 €

Salade Reine des Glaces  (1,50€ la Pièce) 1 Pièce 1,50 € 1 Pièce 1,50 € 1 Pièce 1,50 €

SOLO : 9,87 € DUO : 14,37 € FAMILLE : 18,25 €

[Contrat] : 9,00 € [Contrat] : 13,50 € [Contrat] : 18,00 €

Différence +0,87 € Différence +0,87 € Différence +0,25 €

(en %  : ) +9,67% (en %  : ) +6,44% (en %  : ) +1,39%

Panier Légumes du mardi 12/01/2021

Type de Légumes
Poids  ou  Quantité / Prix indicatif 

Solo Duo Famille


